

Bu açılma neticesi ÜÇ GÜÇ oluşmuş. Bu Güçlerden biri SES - biri IŞIK - biri ATEŞ Boyutlarını oluşturmuş.

Bunlar da kendi Ortamlarında, zaman süreçlerinde yoğunlaşarak, SES EVRENİ'ni - IŞIK EVRENİ'ni - ATEŞ EVRENİ'ni oluşturmuşlar, sonra da bu Üç Evrenin bir Bütünde Birleşiminden GÜÇ EVRENİ meydana gelmiş (İlk Varoluş Boyutunun zemini).

Daha sonra yine zaman süreçlerinde bu Güç Evreninin Potansiyeli Nefes Boyut Enerjisi ile Birleşerek İLK GÜCÜ Var etmiş (Var olan bu Güç bir Bütünsel Beyin).

İLK DÜŞÜNCE burada oluşmuş (Anti - Madde). Bu DÜŞÜNCE İLK DOĞAL GÜRZ'u meydana getiriyor (OI dedi OIdu).

Bu Doğal Gürzün ANA VAROLUŞ Boyutunu, Işık - Ses - Ateş Evrenlerinin müşterek Güçleri oluşturuyor. Sonra bu Güçlerin birer zerrelere alınarak Partiküller ile, İLK GÜÇ' ün Düşünce Potansiyeli Birleştiriliyor ve İLK YARADAN, yani ULU GÜÇ Var oluyor.

Bu YARADAN Kendi ÖZ GÜCÜ ile İlk Doğal Gürzün Ana Varoluş Boyutunda ÜÇ CAN Var ediyor. Birine ADIM - Birine HAVAM - Birine ATEŞİM diyor.

Sonra bu Üç Can, Ana Varoluş Boyutunda bir laboratuvar oluşturarak, burada yaptıkları Müşterek çalışmalar neticesi, İlk Canlı Var oluyor. Bu Canlı ÂDEM. ÂDEM Tek eşi (Zeus gibi).

Bu şekilde Ana Varoluş Boyutunda birçok Âdemler üretiliyor. Daha sonra Yayılma ve Açılma Fermanına göre Üreme Fonksiyonu ve Formülü devreye giriyor.

Bu şekilde Âdem Enerjisi ikiye ayrılarak, yapılan laboratuvar çalışmalarının formüllerinin baş Harflerinin Birleşiminden, ERKEK ve DIŞI olarak iki unsur elde ediliyor. Sonradan bu Erkeğe ÂDEM, Kadına da HAVVA deniliyor.

Böylece daha sonraları, Ana Varoluş Boyutunda birçok Âdemler ve Havvalar Var edilerek, İlk Doğal Gürzün içindeki İlk Doğal Mini Atomik Bütüne transfer edilmek üzere devreye giriyorlar.

Bu şekilde İlk Ana Varoluş Boyutuna, Âdem ve Havva Boyutu denmiş oluyor.

Sonradan bu Âdem ve Havvalar, Ateş unsuru ile beraber, İlk Mini Atomik Bütünün Varoluş Boyutunda aynı işlemleri tekrarlayarak bir laboratuvar oluşturuyorlar (Ateş Unsuru = ULU GÜÇ'ün Düşünce Enerjisi).

Sistemler kurulduktan sonra bu Düşünce Enerjisi, Tesirler Mekanizması tarafından denetime alınarak, her CENİN'e Evrim Nizamına göre bağlanmış.

Sonra bu laboratuvar, Mini Atomik Bütünün Varoluş Boyutuna en yakın olan bir Boyuta nakledilerek, bu Mini Atomiğin Çekirdeği sayılabilecek bir Planette çalışmalarını sürdürmüşlerdir.

İşte bu Planet şu an üstünde yaşadığınız Dünyanızdır. İlk Can Tohumu burada Var edilmiştir. Kısırlaşan Dünyanın külü ile, yoğunlaşan Düşüncenin, yani Ateş Unsurunun Gücü ile Var olan (Su) Birleşerek Balçığı, yani Çamuru meydana getirmiştir.